PORTARIA PGJ/PI Nº 436/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a  interrupção  das  férias  do  Promotor  de  Justiça  Antônio  César
Gonçalves Barbosa,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 409/2017, que designou o Promotor de Justiça RAFAEL
MAIA NOGUEIRA, titular da Promotoria de Justiça de Francinópolis, para, sem prejuízo
das funções que exerce, responder pela Promotoria de Justiça de Inhuma, nos períodos de
02 a 19 e 25 a 31 de março de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E